Муниципальное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 30
П Р И К А З
«24» марта 2012 г.                                                                       №     12
Об утверждении плана-графика

введения федерального государственного

образовательного стандарта

основного общего образования

В соответствии с приказом министерства образования РСО-Алания от 11.03.2012г. № 285 (приложение 1) «Об утверждении плана–графика введения федерального государственного образовательного стандарта  основного общего образования в пилотных общеобразовательных учреждениях РСО-Алания в 2012-2014гг.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МБОУ СОШ № 30 (Приложение № 1).
2. Контроль  за исполнением  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 30                       Караева Л.А.